Заявление на возврат/обмен
Директору ООО «Флай»
                                                                                                               Колмычкову С.А.
От ___________________

Прошу принять возврат товара (заказ №__________) на сумму ______ руб. ______ коп.
(_______________________________________________________________________)
                                                                                       Сумма прописью

	№
	Наименование товара
	Артикул
	Размер
	Кол-во
	Цена

	ИТОГО

Причины возврата/обмена:
Производственный брак ________________________________________________________
Доставили другой товар ________________________________________________________
Другая (укажите причину) ______________________________________________________

Прошу вернуть / зачесть в счет будущего заказа денежные средства (нужное подчеркнуть)
Реквизиты для возврата денежных средств
Ф.И.О.: ______________________________________________________________________
Адрес проживания: ___________________________________________________________
Паспорт: серия ________ № ________________________ выдан (кем, когда): __________
_____________________________________________________________________________
Банковский перевод:
Прошу перечислить денежные средства по следующим реквизитам:
Банк: ________________________________________________________________________
Р/с: __________________________________________________________________________
БИК: _________________________________________________________________________
Корр. счет: _______________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Копию паспорта прилагаю.

Дата «_____» ______________ 20___г.                Подпись _______________ /_____________/